

JFP Ejendomsinvest ApS
Sakskøbingvej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 31 58 54 73

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2026

Jesper Friis Kühlwein Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFP Ejendomsinvest ApS Sakskøbingvej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 58 54 73 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Friis Kühlwein Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Birk Centerpark 40, 7400 Herning
Advokatforbindelse	AdvokatForum ApS, Nygade 6, 1. th., 7400 Herning
Modervirksomhed	Friis Poulsen ApS
Dattervirksomhed	Friza Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsinvestering og ejendomsudlejning samt holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -155 t.kr. mod 817 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.166 t.kr. mod -826 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-154.795	816.759
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.316.477	-1.447.995
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	24.221	9.396
Andre finansielle indtægter	114.718	144.876
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-177.236</u>	<u>-172.910</u>
Resultat før skat	1.123.385	-649.874
3 Skat af årets resultat	<u>42.340</u>	<u>-176.088</u>
Årets resultat	<u>1.165.725</u>	<u>-825.962</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.165.725	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-825.962</u>
Disponeret i alt	<u>1.165.725</u>	<u>-825.962</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.719.516	403.039
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.719.516</u>	<u>403.039</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.719.516</u>	<u>403.039</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	234.870	458.405
Varebeholdninger i alt	<u>234.870</u>	<u>458.405</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	993.833	722.062
Udskudte skatteaktiver	42.340	0
Andre tilgodehavender	2.786.991	3.032.888
Periodeafgrænsningsposter	<u>120.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.943.164</u>	<u>3.754.950</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.600	31.600
Værdipapirer i alt	<u>31.600</u>	<u>31.600</u>
Likvide beholdninger	<u>1.120.154</u>	<u>1.460.274</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.329.788</u>	<u>5.705.229</u>
Aktiver i alt	<u>7.049.304</u>	<u>6.108.268</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	275.000	275.000
Overført resultat	1.652.148	486.422
Egenkapital i alt	1.927.148	761.422
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.000.000	3.000.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000.000	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	50.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.093.558	1.860.870
Selskabsskat	0	176.088
Anden gæld	13.598	259.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.122.156	2.346.846
Gældsforpligtelser i alt	5.122.156	5.346.846
Passiver i alt	7.049.304	6.108.268

1 Medarbejderforhold

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	275.000	1.312.384	5.000.000	6.587.384
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-825.962</u>	<u>-5.000.000</u>	<u>-5.825.962</u>
Egenkapital 1. januar 2025	275.000	486.422	0	761.422
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.165.726</u>	<u>0</u>	<u>1.165.726</u>
	<u>275.000</u>	<u>1.652.148</u>	<u>0</u>	<u>1.927.148</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.600	50.590
Andre finansielle omkostninger	<u>120.636</u>	<u>122.320</u>
	<u>177.236</u>	<u>172.910</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	176.088
Årets regulering af udskudt skat	<u>-42.340</u>	<u>0</u>
	<u>-42.340</u>	<u>176.088</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>2.334.142</u>	<u>2.334.142</u>
Kostpris 31. december	<u>2.334.142</u>	<u>2.334.142</u>
Nedskrivninger 1. januar	-1.931.103	-483.108
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.316.477</u>	<u>-1.447.995</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-614.626</u>	<u>-1.931.103</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.719.516</u>	<u>403.039</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Friza Ejendomme ApS	Herning	66,67 %

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	31/12 2025	fristet gæld	31/12 2025
Anden gæld	3.000.000	0	3.000.000
	3.000.000	0	3.000.000

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Friis Poulsen ApS, CVR-nr. 25767411, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.